水道メーターの交換について

水道課 水道工事係
（課長）藤澤 康也 (担当) 伊藤 裕稀
電 話：0265-79-3173 内線 1673
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ-mail：suido@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

表題の件につきまして、以下のとおり交換作業を実施しますのでお知らせします。

箕輪町役場 水道課 プレスリリース

令和 5 年 8 月 1７日 発信
箕輪町

  日 時

 令和５年８月２２日（火）から令和５年９月１５日（金）まで

  場 所

 箕輪町内

  内 容

   本年度耐用年数に到達する水道メーターについて、計量法に基づき交換作業を実施いたしま

す。

   町から委託を受けた水道事業組合が敷地内に立ち入りますのでご了承ください。

   ご不在の場合でも交換させていただきます。交換作業中は水道が 30 分程度使えない状態と

なります。

   ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

   交換作業員は、身分証明書を常備しています。

身分証明書

マグネット

	2023.08.17_「水道メーターの交換について」【水道課】.pdf
	2023.08.17_「水道メーターの交換について」【添付資料】.pdf